
ZARZĄDZENIE NR 286/23 

Wójta Gminy Nowa Ruda 

z dnia 30 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 

ze zm.) oraz art. 257 oraz art 258 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz.1634 ze zm.) 

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów Gminy Nowa Ruda na rok 2023 o kwotę 105 000,00 zł - zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków Gminy Nowa Ruda na rok 2023 o kwotę 105 000,00 zł - zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

 

Plan dochodów po zmianach wynosi – 77 605 602,38 zł 

Plan wydatków po  zmianach wynosi – 96 641 861,91 zł 

Plan przychodów wynosi – 19 050 242,45 zł 

Plan rozchodów wynosi – 13 982,92 zł 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

/Wójt Gminy Nowa Ruda Adrianna Mierzejewska/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

1. Na podstawie art. 257 ustawy o finansach publicznych, dokonuje się zwiększenia planu 
dochodów  i wydatków o kwotę 105 000,00 zł. 

 
Dz. 801 – Oświata i wychowanie – zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 105 000,00 zł. 
Pismem nr KO.ZFK.3146.28.2.2023 z dnia 27 czerwca 2023 roku dokonano zwiększenia planu 
dochodów i wydatków na realizację rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”- Moduł 3: 
organizacja stoówek i miejsc spożywania posiłków. 
 

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków 
w ramach tego samego działu, w tym wydatków na wynagrodzenia i pochodne oraz w 
ramach wydatków majątkowych na podstawie upoważnienia udzielonego Uchwałą Nr 
366/LIV/22 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Nowa Ruda na rok 2023  

Dz. 600 – Transport i łączność 
Dokonuje się zmian w planach wydatków bieżących w związku z wypłatą odszkodowania na mieniu 
spowodowanego złym stanem technicznym drogi. 
Dz. 700- Gospodarka mieszkaniowa 
Dokonuje się zmian w planach wydatków bieżących w związku z prowadzonymi postępowaniami 
sądowymi (wpisy do KW, postępowania o zasiedzenie). 
Dz. 750 – Administracja publiczna 
Dokonuje się korekty planu wydatków w ramach funkcjonowania Urzędu Gminy. 
Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Odsetki za zwłokę dotyczą rozliczeń w ramach energii elektrycznej na remizach OSP. 
Dz. 801 – Oświata i wychowanie  
Wprowadza się do budżetu korektę planu dotyczącą projektu „Wiem, umiem, potrafię(…)” zgodnie z 
dyspozycja koordynatora projektu. 
Dokonuje się korekty planu klasyfikacji paragrafów wydatków bieżących – zgodnie z dyspozycją 
Dyrektorów placówek oświatowych. 
Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Dokonuje się korekty w ramach paragrafów wydatków bieżących dla projektu „Współpraca się 
opłaca” bez zmian limitu dla zadania.  
Odsetki za zwłokę dotyczą rozliczeń w ramach energii elektrycznej w salach sołeckich. 
Dz. 926 – Kultura fizyczna 
Dokonuje się zmian w ramach planu wydatków bieżących z uwagi na konieczność zwiększenia limitu 
na energię elektryczną w salach gimnastycznych. 
 


